- นางสาวปิญชาน์ รินง้าว ได้รับคัดเลือกจากทางมูลนิธิการศึกษาและวัฒนธรรมสัมพันธ์ไทย - นานาชาติ
(เอเอฟเอสประเทศไทย) รับรางวัล Regional Outstanding AFS Volunteer 2024 ประจำปี พ.ศ.2567 ระดับภาค ใน
วันที่ 31 ตุลาคม 2567 ณ โรงแรมโกลเด้น ทิวลิป ซอฟเฟอริน กรุงเทพมหานคร

- นางชนิดา ธรรมลังกา รับรางวัลที่ 2 ด้านสื่อนวัตกรรมและการจัดการเรียนรู้ โดยมีลักษณะผลงานเป็น
ประเภทสื่อนวัตกรรมและประเภทการจัดการเรียนรู้ (กระบวนการจัดการเรียนรู้/วิธีการสอน/เทคนิคการสอน)